Câmara Municipal de Guarapari

Legislatura 2021-2024

Gabinete Vereador Doutor Humberto

PROJETO DE LEI Nº     /2024

 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO ESF DE SANTA MÔNICA

Drº PLÍNIO GUSTAVO LOUROSA.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, no uso de suas atribuições

legais instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno, faz saber que o Plenário

APROVOU e o Prefeito SANCIONA a seguinte

 L E I

Art. 1º. Fica denominada como ESF  Drº PLÍNIO GUSTAVO LOUROSA  O Posto
de saúde ESF de Santa Mônica, localizado a Rua “AV. MONTE CARLO, 194
Santa Mônica, CEP 29221-230” neste Município.

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2024.

____________________________________________

Dr. Humberto Gonçalves

Vereador

ede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27)

3361-1715 Anexo CMG: Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260.

Telefone: (27)3261- 1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Câmara Municipal de Guarapari

Legislatura 2021-2024

Gabinete Vereador Doutor Humberto

ede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27)

3361-1715 Anexo CMG: Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260.

Telefone: (27)3261- 1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003200340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-23T14:29:58-0300